PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmaii.com

Oficio n° 084/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Ricardo Babão
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção ás Indicações abaixo relacionadas em que solicita recomposição

asfáltica em algumas vias desta Cidade, informamos que incluímos tais demandas em

Ordem de Serviço emitida para a EMURC - Empresa Municipal de Urbanização de

Vitória da Conquista para executar o serviço o mais breve possível, atendendo aos

pleitos:

• Indicação 728/2023 - Rua Nestor Fonseca, bairro Alto Maron;

• Indicação 511/2023 - Avenida Caetité, ,próximo ao n° 161 e à Padaria Tem

Café, bairro Brasil;

• Indicação 447/2023 — Av. Crescêncio Silveira — São Vicente, em frente à

Padaria Linhares, Centro;

• Indicação 611/2023 — Loteamento Comveima II, bairro Jatobá — ruas que

precisam de tapa buracos e/ou ponto de referência não especificado;

• Indicação 610/2023 — loteamento Comveima I, bairro Patagônia — ruas que

precisam de tapa buracos e/ou ponto de referência nã

Atenciosamente,

Aguinaldo B
Infraes

e Carvalho
a Viária
2047

oord.

404 4'4
le Yoshiura

Secretário Munic. de I u aestru a Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CE 45.000-907

specificado.

T •• go :ÁN__k• de Souza
44tur a Viária

244